
1 
 

MV- 16993-58/SSS-2017 

Dohoda o ukončení smluvního vztahu 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa:  Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 
IČO:      00007064 
DIČ:     CZ00007064 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, vedoucí kanceláře  

náměstka ministra vnitra pro státní službu 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
UNNI Trading, s.r.o. 
Sídlo:     Na Letné 57, 779 00 Olomouc 
IČO:     27802221 
DIČ:     CZ27802221 
Zastoupena:   Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba  
Telefon   
E-mail:    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30105 
(dále jen „poskytovatel“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají ve smyslu ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve spojení s ust. § 223 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

tuto dohodu o ukončení smluvního vztahu: 
 

Článek 1 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v rámci realizace veřejné zakázky s názvem „Realizace 
konferencí a odborných seminářů“ ČÁST 2: REALIZACE ODBORNÝCH SEMINÁŘŮ uzavřeli 
dne 14. 3. 2018 Rámcovou dohodu v Registru smluv evidovanou pod číslem smlouvy/č.j. 
900000385.00.000/MV-16993-43/VZ-2017 na plnění předmětu výše uvedené veřejné 
zakázky v souladu s podmínkami, stanovenými v zadávací dokumentaci k předmětné 
veřejné zakázce. 



2 
 

Článek 2 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Rámcové dohody ze dne 14. 3. 2018, a to s účinností 
k 22. 5. 2018. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že důvodem ukončení smluvního 
vztahu bylo nenaplnění všech zadávacích podmínek stanovených v Rámcové dohodě při 
realizaci výše uvedené veřejné zakázky poskytovatelem, čímž se stalo plnění veřejné zakázky 
nemožné.  
 

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody považují veškerá vzájemná práva 
a povinnosti plynoucí z výše uvedené Rámcové dohody ze dne 14. 3. 2018 za vypořádaná 
a nemají vůči sobě žádné další závazky, které by mohly být v budoucnu uplatněny.  

 

Článek 3 

1. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po podpisu jedno vyhotovení.   

 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné, vážné a pravé vůle, 

že si ji řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze, dne 17. 5. 2018      V Olomouci, dne  

                                                                                              

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

   

……………………………………         …………….……………..…………… 

Česká republika – Ministerstvo vnitra   UNNI Trading, s.r.o.  
Ing. Štěpánka Cvejnová     Mgr. Patrik Gaj 
vedoucí kanceláře   jednatel 
náměstka ministra vnitra pro státní službu 
 

Elektronický podpis - 17.5.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Štěpánka Cvejnová
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 23.2.2019

Patrik 

Gaj

Digitálně podepsal 

Patrik Gaj 

Datum: 2018.05.18 

07:12:09 +02'00'


